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1. Бешев Л. Реоперации на аорто-илиачен сегмент при късни компликации
[автореферат]. София: Медицински университет – София; 2012.
Кратка анотация
Дисертационният труд обсъжда трите най-чести причини за късни компликации след
реконструкции на аорто-илиачния сегмент – тромбози на реконструирания сегмент,
анастомотични аневризми и късните инфекции на протезите на аорто-илиачен сегмент.
Анализирани са методите на диагностика и оперативно лечение на тези компликации.
Посочени са мястото и значението на ендовоскуларните процедури при реоперации на
аорто-илиачен сегмент, както и индикациите за смяна на протезата при случаите на късни
протезни инфекции.
Изработени са алгоритми за диагностика, наблюдение, поведение и лечение на
възникналите компликации.

Публикации в научни списания в България

2. Бешев Л., Г. Ставрева, В. Едрева, А. Маринов, О. Матков. Периоперативна
антибиотична профилактика при реконструктивни артериални операции –
ефикасност и цена. Ангиология и съдова хирургия. 2001;3:21 – 29. (1 цитиране).
Резюме
Пациентите с артериални реконструктивни операции са с висок риск от развитие на раневи
и протезни инфекции и профилактичното използване на антибиотици при тях е стандартна
практика.
Настоящето проучване има за цел да установи клиничната и фармако-икономическа
ефективност на цефтриаксон, цефамандол и цефазолин, като средства за предпазване от
постоперативни раневи инфекции при пациенти, подлежащи на артериални
реконструкции в периода май 1999 до май 2001 год. в клиниката по съдова хирургия на
МБАЛ – Плевен. Периоперативна профилактика с цефтриаксон получиха 53 пациента, 23
болни с цефамандол и 31 болни с цефазолин. Раневата инфекция беше оценявана
съобразно класификацията на Salzmans, като ІІ и ІІІ степен на инфекция беше отчитана в
проучването. Дълбока ранева инфекция беше отчетена в 2.8%. Общия процент на ранева
инфекция беше 5.61%. Четири реконструкции (7.55%) в групата, профилактирана с
цефтриаксон,; една (4.35%) в групата с цефамандол и една (3.22%) в групата с цефазолин
бяха усложнени с раневи инфекции. Диабетът (3 инфекции/22 оперирани диабетика –
13.64%) и предхождащите артериални реконструкции (3 инфекции/22 болни с реоперации
– 20.05%) бяха оценени като състояния с повишен риск от развитие на ранева инфекция.
Въпреки, че изолираните от раневи секрети микроорганизми бяха предимно грам-
отрицателни, цефалоспорините с широк антибактериален спектър не показаха предимство

като профилактични агенти. Клиничните и фармако-икономически резултати показват
предимство на цефазолин в превенцията на раневи инфекции при болни с артериални
реконструкции.
Ключови думи: периоперативна антибиотична профилактика, артериални
реконструкции, ефикасност - цена

3. Бешев Л. Късни протезни инфекции след реконструкции на АОИС. Ангиология и
съдова хирургия. 2012; ХV (2):5 – 18.
Резюме
Внедряването на синтетичните съдови протези революционизира съдовата хирургия, но
доведе със себе си и най-катастрофалното усложнение – инфектирането им. Въпреки
ниската му честота, резултатите от лечението на тази компликация остават
незадоволителни. Разглежда се проблемът за инфекциите на реконструирания
аортоилиачен сегмент (АОИС). Представени са всички известни досега методи за
диагностика и лечение. Описани са етиологията, патогенезата и различните видове
клинична проява на компликацията, като се акцентира върху характера на микробния
изолат, като определящ за вида на оперативната намеса и вида на ново- имплантираната
протеза. Извършен е критичен анализ на диагностичните методи за оценка на
локализацията на инфекцията. Акцентирано е на използването на биологичен материал
(крио-презервирани артерии и феморопоплитеални вени) като най-резистентни на
инфекцията. Определени са индикациите за използване на протези със сребърно покритие
в зависимост от различния вид инфекция. Анализиран е целия комплекс на допълнителни
процедури върху протезното легло, подобряващи изхода от оперативното лечение.
Ключови думи: Протезна инфекция, протези със сребърно покритие, автовенозна протеза,
аорто-илиачен сегмент (АОИС).

Резюмета от участия в научни прояви в чужбина

4. Beshev L., O. Matkov, I. Tzonev, W. Hasekiev. Acute arterial insufficiency. Fourth
European Congress of Surgery, Berlin, October 1994, Br J Surg. 1994;81(Suppl. 1):133. (IF
1.778).
Summary
During the last 5 years at First Surgical Clinic of the University Hospital of Pleven, 165 patients
with acute arterial insufficiency were treated. In the region (population about 1 million) urgent
aid was required in 78 cases. Urgent vascular surgery was provided in 79 cases in the clinic, and
19 cases in the region. Results obtained were very good and good in 188 cases (77 per cent) and
bad in 37 cases (15 per cent). In 18 cases amputation was performed (7.4 per cent).
Revascularization was performed on patients 15 h after beginning of the acute arterial
insufficiency. Conclusions were as follows: (a) the incidence of arterial thrombosis is twice more
frequent than arterial embolism; (b) urgent reconstructive surgery must be performed; (c) the

percentage of low traumatic operations (dilatation and extraanatomic reconstruction) increases;
(d) surgical treatment of embolic cases is not problematic; (e) embolism remains as the main
reason for acute arterial insufficiency in old people; (f) diagnostic possibilities made by
physicians are very good in embolism and good with thrombosis; (g) late diagnosis of acute
arterial insufficiency in traumatic patients makes the treatment inefficient.

5. Edreva V. K.Pavlova, L. Beshev, M. Sredkova. Specificity of catheter related bacteremias
(CRB) development in intensive care units with surgical profile. Eighth European
Congress of Surgery, Budapest, July 1998, Br J Surg. 1998;85 (Suppl. 2):93.(IF 2.381).
Summary
Objective: To study the specific features in development of catheter related bacteremias (CRB)
in Intensive Care Units (ICU) with surgical profile at the ICU and Nephrology Clinic of the
University Hospital Pleven.
Patients and methods: Fifty-two patients with clean surgical operations and central venous
catheters used for total parenteral nutrition and drug admission and 52 patients with central
venous catheters used for haemodialysis (control group). Microbiological study of the skin on
insertion site before disinfection; semiquantitative and quantitative analysis at 2 cm from the
catheter tip using methods of Maki and Cleri; blood cultures obtained from the peripheral vein.
Results: Mean duration of catheterization for experimental and control group was 10 days and
22.8 days, respectively. Skin colonization was observed in 23 cases and 36 cases, respectively.
Catheter colonization was found in 32 and 26 cases, respectively. The most frequently isolated
microorganisms at ICU patients were Gram negative rods – in 21 cases (65.6%), followed by
Coagulase-negative staphylococcus – 10 cases (31.25%). Coagulase negative staphylococcus – in
19 (73.07%) cases, followed by S.aureus – 4 cases (15.8%) were isolated at the control patients.
CRB were proved in 11 experimental cases (21.1%) and 5 control group cases (9.6%). Six out of
all CRB in ICU were developed after catheter had been used more than 7 days, 4 CRB – more
than 14 days and 1 – more than 21 days. CRB in the control group had been developed after
catheter use more than 14 days. The most frequently observed CRB agents in ICU were Gram
negative rods – 9 cases (81.8%), and at control group – Staphylococcus – 3 cases (60.0%).
Conclusions: Frequency of CRB is significantly higher in surgical ICUs compared to other low risk
units. CRB is earlier developed and Gram negative rods are the dominating microorganisms.
Catheter hub, and not the skin, is the most probable way for CRB.

6. Beshev L., A. Marinov, A. Nedyalkov. Postoperative analgesia in medial vascular
operations – a prospective randomized study on Solpadeine and Analgin. XIV
International Symposium on Atherosclerosis, Rome, June 2006. Atherosclerosis
(Supplements). 2006; 7/3:104. (IF 3.811).
Summary
Objectives: To assess the efficacy in pain relief of Solpadeine and Analgin in patients during the
second and third postoperative days, after vascular operations, performed in the Department of
Vascular Surgery, Pleven.

Methods: 40 patients who underwent arterial operations were randomly divided in two groups:
one in which the pain within the second and third postoperative days was managed with
Solpadeine; and in the other group with Analgin. The pain intensity was evaluated by 100 mm
Visual Analogue Scale (VAS); proportion of patients, with at least 50% effect, measured by VAS;
Verbal Rating Scale (VRS); a total Pain Relief (TOTPAR) and the quantity of rescue doses of Lydol.
Results: After the first administration of analgetics, a significant reduction of pain intensity,
using the VAS was measured in the both groups. The pre-treating pain intensity for Solpadeine

[…]

monobacterial, caused by S. aureus (3), S. agalactiae (3) and Gram-negative bacteria (2). DFIs
were predominantly polymicrobial – 42 (84%) of the cases, caused by associations betwwn two,
three or four pathogens. Mixed infections caused by aerobic and anaerobic bacteria were found
in 17 patients (34%). Gram-positive aerobic bacteria were leading microbial pathogens in both
monobacterial and polymicrobial infections, mostly S. aureus and S. agalactiae. Gram-negative
aerobic bacteria present 33.3% of all isolated bacteria, predominantly members of
Enterobacteriaceae family. Obligate anaerobes represent 16.66% of all isolated bacteria and
were causative organisms in 17 (34%) of the patients, more than other B. fragilis group and
anaerobic streptococci.
Conclusion: The good susceptibility of the isolated pathogens to antimicrobial agents allows the
use of various regimens for empiric antimicrobial therapy.
Key words: Diabetic foot infections, etiology, antimicrobial therapy

42. Beshev L., A. Marinov, T. Georgiev, B. Tsankov. Surgical management of prosthesis graft
infection after aorto-iliac segment reconstructions. Annual meeting of the Croatian
society for vascular surgery with international participation. Peripheral arterial disease.
2014, 9 – 10 May, Vodice, Croatia, p. 13.
Summary
Introduction: The prosthetic graft infection is a fatal vascular complication. The high severity of
the problem is defined by the high mortality and the significant percentage of limb loss, despite
the low incidence of the complication.
Aim: Our aim is to present our experience in the treatment of patients with intracavitary graft
infections for a 12 year period.

Materials and methods: A retrospective analysiss was performed on 16 patients with 20
episodes of late graft infection in aorto-iliac segment. The diagnosis was established through:
clinical examination, lab tests, microbiology tests, ultrasonography, CT – in all patients, and
scintigraphy, fistulography and fibrogastroscopy in a portion of them. The following surgical
procedures were performed: explantation of the prosthesis without revascularization,
explantation of the prosthesis with revascularization using silver graft in part of the patients, or
deep femoral vein (DFV) in the others.
Results: From the 15 patients who underwent surgery – good results, eradication of the
infection and successful revascularization was achieved in 50%. The overall mortality rate was
50%, and the procedure associated mortality was 14.28%. The mortality directly associated with
the prosthesis infection and following sepsis was 35.71%.
Conclusion: The best option in chronic prosthetic graft infection is explantation with
revascularization using DFV. In localized infection involving the distal anastomosis, good results
can be achieved using silver graft prosthesis. In septic environment the method of choice is
explantation of the prosthesis and its replacement with silver graft.
Key word: prosthetic graft infection, aorto-iliac segment

43. Nedkova V., V. Edreva, N. Kolarova – Yaneva, L. Beshev, N. Yanev, D. Nguen. Lung
infections in patients with cystic fibrosis – leading microbial pathogens. 37th European
cystic fibrosis conference, 11 – 14 June 2014, Gothenburg, Sweden. Journal of Cystic
Fibrosis. 2014;13 (Suppl.): P 30.(IF 2.893).
Summary
Objectives:

The aim of the study was to determine the spectrum and susceptibility to antimicrobial agents of
the microorganisms, isolated from respiratory tract (RT) in patients with cystic fibrosis. Methods:
The study includes 25 patients aged from 3 months to 32 years, treated at UMHAT Pleven between
2009 and 2014. A total of 75 clinical specimens obtained from the RT were analyzed. Identification
and susceptibility testing were performed by conventional methods, VITEK 2 and mini API Systems.
Results: Bacterial findings were registered in 46 samples from 21 of the patients. A total of 56
microbial isolates were cultured, comprising 42 clinical strains. Gram (-) bacteria were predominant
– 66.7%, followed by Gram(+) bacteria – 28.6%, and yeasts – 4.7%. Among Gram (-) bacteria non-
fermenting glucose rods are the most common organisms detected – 86%: P.aeruginosa 17 strains,
P.alcaligenes 2, A. faecalis 1, A. xylosoxidans 1, O. anthropi 1. P. aeruginosa strains were isolated
from 13 patients of different ages, but in majority of patients were over 5 years of age. P.
aeruginosa showed good susceptibility to antimicrobial agents. All isolated strains were susceptible
to tobramycin, ceftazidime and meropenem, but had some phenotype characteristics that highly
distinguished them. 13/17 strains were of mucoid phenotype. This phenotype caused 3 out of 4
deaths in the study group. S. aureus was the most common Gram (+) organism cultured – 11 strains.

Conclusions: Microorganisms isolated from RT varies and changes when monitored for long time.
Gram (-) bscteria, especially P. aeruginosa are dominant. P. aeruginosa showed unusual phenotype
characteristic.

44. Бешев Л., Б. Цанков, Б. Игнатов. Лечение със стволови клетки на
нереконструктабилни пациенти с критична исхемия на крайниците. Български
медицински журнал. 2014;VІІІ/2/:под печат

Резюме: Периферната артериална болест (ПАБ) е широко разпространено и
социално значимо съдово заболяване. Прогресивното й развитие води до критична
исхемия на крайниците (Critical Limb Ischaemia – CLI), която може да доведе до тежка и
перманентна инвалидизация на болните. Незадоволителните резултати от лечението на
болни в напреднал стадий на заболяването, налагат търсенето и разработването на
нови методи и стратегии за лечение. Такъв обещаващ, лесно усвоим и безопасен
метод, който вече активно се прилага в развитите западноевропейски държави и САЩ е
автотрансплантацията на стволови клетки от костен мозък. Терапията се извършва със
собствения биологичен материал на пациента, което предотвратява възможни
имунологични конфликти и трае около 20 минути. Добрите резултати от клинични
проучвания проведени в Германия, Холандия, САЩ и някои азиатски страни, дават
основание да се промотира тази нова и обещаваща терапевтична процедура.

Ключови думи : критична исхемия, стволови клетки, лечение