РЕЦЕНЗИЯ

НА НАУЧНИТЕ ТРУДОВЕ НА Д-Р ЛЮБОМИР ЦВЕТАНОВ
БЕШЕВ ЗА УЧАСТИЕ В КОНКУРС ЗА АКАДЕМИЧНА
ДЛЪЖНОСТ ДОЦЕНТ ПО СЪРДЕЧНО-СЪДОВА
ХИРУРГИЯ (03.01.49) КЪМ КАТЕДРА „ ХИРУРГИЧЕСКИ
БОЛЕСТИ” ЗА НУЖДИТЕ НА ВТОРА КЛИНИКА ПО
ХИРУРГИЯ НА УМБАЛ „Д-Р ГЕОРГИ СТРАНСКИ”- ЕАД
ГР. ПЛЕВЕН ОБНАРОДЕН В ДВ №52/24.06.2014 Г.

ОТ

ДОЦ. Д-Р БОРИСЛАВ ЦВЕТАНОВ НИНОВ
РЪКОВОДИТЕЛ КАТЕДРА ХИРУРГИЧЕСКИ БОЛЕСТИ

ПРИ МУ ПЛЕВЕН

На обявения в Държавен вестник брой №52/24.06.2014 г. конкурс
за доцент по сърдечно-съдова хирургия единствен кандидат е Д-р
Любомир Цветанов Бешев. Сроковете за провеждане на конкурса
за спазени, а представените документи са съобразени с
нормативните изисквания.

1. БИОГРАФИЧНИ И ПРОФЕСИОНАЛНИ ДАННИ ЗА
КАНДИДАТА

Д-р Любомир Бешев е роден на 26.09.1953 г. в гр. Плевен където
завършва средно образование. Приет е за студент в МА гр.
София, а след дипломирането си през 1979 г. в продължение на 2
години работи в Отделение по обща хирургия гр. Никопол. От
1981 г. до сега д-р Бешев работи в катедрата по хирургически
заболявания на МУ Плевен.
След конкурс е избран за асистент и последователно в
утвърждаван за старши и главен асистент. Има признати 2
специалности- по обща хирургия (1984 г.) и съдова хирургия

(1996 г.). Защитава дисертация през 2013 г. и получава
образователната и научна степен „Доктор”. Има сериозен опит в
общохирургичната оперативна работа, но приоритет за него
винаги е била съдовата хирургия
Д-р Бешев системно е работил върху професионалната си
подготовка като съдов хирург. За това е провел 12 курсове на
обучение извън страната. Обобщени техните основни
направления са следните: Курс по ангиоскопия Харвард 1991 г. ;
Кротидна хирургия Касел и Хайделберг германия ; Мастър клас
по съдова хирургия 2001 г. – Швейцария, 2009 г. Белгия, 2012 г.
Лондон ; Хирургия на аорто-илиачен сегмент- Лондон 1999 г.,
Швейцария 2002 г. и гр.
Д-р Бешев е член на Българското национално дружество по
ангиология, съдова и ендоваскуларна хирургия, член е на
Европейската асоциация по съдова и ендоваскуларна хирургия,
БХД и БЛС. Той владее писмено и говоримо 2 чужди езика-
английски и руски. Работи с компютър, рентгенова апаратура и
ползва ежедневно С-рамо в операционната зала.

2. ОЦЕНКА НА КОЛИЧЕСТВЕНИТЕ И КАЧЕСТВЕНИ
НАУЧНИ ПОКАЗАТЕЛИ

 Наукометрични показатели и дисертационни трудове- 1
 Публикации в научни сборници- 1
 Публикации в български списания-26
 Публикации в чуждестранни списания- 8
 Публикувани резюмета от доклади на научни форуми в

България и чужбина- 6

Общо 44

От реалните 38 публикации 26 не са свързани с докторската
дисертация. За това от представената научна продукция
изключвам следните трудове №1-12, които са рецензирани и 6
резюмета от различни научни форуми.
От реалните 38 публикации 26 не са свързани с докторската
дисертация. От тях той е:

Първи автор 16 (60.8%)
Втори автор 2 (7.6%
Трети и пореден 8 (30.4%)

3. ЦИТИРАНОСТ
Представен е списък на 3 цитирания в чужди източници- през
2001, 2000 и 2008 г.
От публикации на Бешев и колектив от 1998 г. отразени в
европейско списание по съдова хирургия.
Кандидатът има и 2 цитирания от българските автори Лозев
2011 г. и Маринов 2011 г.

4. ИМПАКТ ФАКТОР
Общият импакт фактор на д-р Бешев съгласно данните на
Journal Citation Report и в базата на SCOPUS е 14.62.
Представената научна продукция по обем е много повече
изискваните 25 съгласно критериите за оценяване при
провеждане на конкурс за доцент.

5. ДИАГНОСТИЧНО-ОПЕРАТИВНА ДЕЙНОСТ
От представената официална справка за оперативната
активност на Д-р Бешев е видно, че той е участвал в 457
операции за последните 3 години. От тях 323 са с много голям
и голям обем, едва 144 (приблизително 20%) са със среден
обем, а операции с малък обем изобщо няма. Тази оперативна
активност показва неговото отношение към пациентите със
съдова патология и ежедневните грижи за лежащо болните.
Обема на тази дейност ежегодно се разширява благодарение на
републиканските консултации в голям район от Северна
България. Но тази оперативна дейност има и друго отражение-
основно чрез нея Д-р Бешев подготви 6 колеги, които успешно
положиха държавен изпит за специалност по съдова хирургия.
И още нещо много важно- на Д-р Бешев и колектива не е чужд
стремежът за иноваторска и внедрителска работа. Той пръв с
Проф. Гюровски през 1985 г. извърши първата артериална
реконструкция на болен с хронична артериална
недостатъчност. От 2006 г. се утвърди използването на
v.femoralis superficialis за създаване на нео-аорто-илиачна

система при лечение на нагноили протези на аорто-илиачен
сегмент и същата е въведена като рутинна практика. По-късно
се въведоха (2008 г.) ендоваскуларни процедури като мини
инвазивна техника, утвърди стендирането на големи съдове и
т.н.
Представени са 10 сертификата, показващи квалификацията
на Д-р Бешев- 3 са от България за диагностична дейност с
рентгенова апаратура (2009 г.) за доплерова сонография
(2008г.) и абдоминална доплерова ехография (2009 г.)
Останалите са от курс в Брюксел (2007), Германия (2007 г.),
Швейцария (2002 г.) от Лондон (2001), Фракция (2001 г.)
Всичките са под егидата на Европейската асоциация по съдова
хирургия.

Всички резултати от научно-изследователската дейност на
кандидата са докладвани на научни форуми в България и
чужбина.

6. ОЦЕНКА НА ПРИНОСИТЕ В
НАУЧНОПРИЛОЖНАТА И ЛЕЧЕБНА ДЕЙНОСТ

Основните направления от научно-изследователската и
клинична дейност на Д-р Бешев са следните:
А) Проучване върху късните компликации след реконструкции
на аорто-илиачния сегмент.
а) Извършва анализ за причините за поява , клинична картина
и необходимостта от оперативно лечение на болни с късни
тромбози след реконструкции на аорто-илиачен сегмент-
(1,8,30)
б) Изработва алгоритъм за поведение при диагностика и
лечение на болни с късни тромбози, анастомотични аневризми
и инфекции след аорто-илиачни реконструкции) (1,2,10,22,28)
в) Проучва възможностите за оперативно лечение на
анастомотични аневризми след артериални реконструкции.
(1,27,29)

г) Акцентирал е върху проблема за ендоваскуларното лечение
при реоперации на илео- феморален и феморо-поплитеален
сегмент и при лезии в посочените сегменти (7,10,22,26,30)

Б) Артериална хирургия и инфекции
а) Извършва анализ на причините и причинителите на
инфекции на рани при болни с хронична артериална
недостатъчност на крайниците.
Обсъждат се възможностите за профилактика и лечение на
раневата инфекция (33)
б) Проучва се клиничната и ценовата ефективност на 3
антибиотика (Цефтриаксон, Цефамандол и Цефазолин) като
антибактериални агенти за профилактика на следоперативните
раневи инфекции при болни с артериални реконструкции (1,3)
в) За първи път в България се проучват въпросите на
епидемиологията , диагностиката и лечението на късните
протеазни инфекции (3, 9, 12, 20, 20, 28, 32, 28, 42)
г) Проучвания върху етиологията на инфекциите и лечението
на диабетното ходило (9, 35, 41)

В) Клиничен интерес представляват публикациите относно
приложение на тъканно лепило (17), някой усложнения при
храненето (23). травми на магистрални артерии (36) и
лечението със стволови клетки на болни с критична исхемия
на крайниците.
Приносите на Д-р Л. Бешев категорично са с оригинален,
внедрителски и научно- приложен характер.

7. УЧЕБНО-ПРЕПОДАВАТЕЛСКА ДЕЙНОСТ

Учебната натовареност на Д-р Бешев според представеното
Удостоверение от МУ Плевен за 3-те последни години е общо
950 часа, от които 171 часа БЕО и 779 АЕО. Тези часове са
основно от водене на упражнения по съдова хирургия АЕО и
известен брой лекции, които Д-р Бешев изнася на IV БЕО и
АЕО. Разбира се тук не са включени часовете заделени за
обучение на стажант-лекари, лекари специализанти и
сериозната кръжочна дейност. Израз на сериозната подготовка

на студентите от кръжока се изразява в 12 публикации в
български списания, 2 публикации в чуждестранни списания и
3 участия в международни форуми- Германия и Хърватска
Република. Интерес представлява съвместната разработка с
кръжока по микробиология относно проблемите на диабетното
ходило.
Д-р Бешев има преподавателски стаж повече от 30 години и
категорично неговата аудиторна и извън аудиторна учебна
дейност е предостатъчна относно участието му в този конкурс.

8. ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Всички констатирани до тук факти от професионалната
биография, научната продукция, учебно-изследователската и
диагностично-лечебната дейност на Д-р Любомир Бешев д.м
напълно отговарят на изискванията на ЗРАСРБ, неговия
правилник за приложение, както и правилника на Му- Плевен.
Ето защо считам че имам основание да препоръчам на
членовете на Научното жури да гласуват положително и на Д-р
Бешев да бъде присъдена академичната длъжност „Доцент по
сърдечно-съдова хирургия към МУ- Плевен.

01.11.2014 г. С уважение:………...
Гр. Плевен /Доц. Д-р Б. Нинов/